
 

 
  

   
    

  

       

 

UCHWAŁA NR V/90/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 9 maja 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice 

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 506), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 2 do uchwały nr II/11/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice w tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich wprowadzić 
zmiany zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

Id: 9739D748-7016-4383-B34B-E8E0A89514AF. Podpisany Strona 1 



Zał¹cznik do uchwały Nr V/90/2019 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 9 maja 2019 r. 

() zwiększenie, (-) zmniejszenie 

Lp Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca 

program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Limity wydatków 
Limit zobowiązań 

od do 2019 2020 2021 2022 2023 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3) 
z tego: 

-417 242,00 -4 577 242,00 4 160 000,00 0,00 0,00 0,00 -417 242,00 

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.b - wydatki majątkowe -417 242,00 -4 577 242,00 4 160 000,00 0,00 0,00 0,00 -417 242,00 

1.1. 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077), z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1. - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2. - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. 
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 
pkt 1.1 i 1.2), -417 242,00 -4 577 242,00 4 160 000,00 0,00 0,00 0,00 -417 242,00 

1.3.1. - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2. - wydatki majątkowe -417 242,00 -4 577 242,00 4 160 000,00 0,00 0,00 0,00 -417 242,00 

1.3.2.1 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 ul. Orląt Śląskich 25 -
modernizacja boisk szkolnych CS1.3. 

Urząd Miejski 
w Gliwicach 

2015 2019 -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 

1.3.2.2 
Termomodernizacja budynku przy ul. Wiejskiej 49 OŚ7.1.1. 2016 2020 700 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 

1.3.2.3 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 ul. Kozielska 1a - modernizacja 
boisk szkolnych CS1.3. 2016 2020 -330 000,00 -665 000,00 335 000,00 -330 000,00 

1.3.2.4 
Przebudowa systemu p.poż. - budynek przy ul. Robotniczej 4 CS3.3. 2016 2020 0,00 -425 000,00 425 000,00 0,00 

1.3.2.5 
Boisko sportowe przy ul. Parkowej - budowa zaplecza CS1.3. 2016 2019 -509 000,00 -509 000,00 -509 000,00 

1.3.2.6 
Budowa szpitala miejskiego 

CS3.1./ 
CS3.2. 2016 2023 0,00 -2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

1.3.2.7 
Budowa budynku ogrzewalni przy ul. S. Noakowskiego CS2.2. 2018 2020 0,00 -700 000,00 700 000,00 0,00 

1.3.2.8 
Modernizacja kanalizacji sanitarnej i odprowadzania wód 
deszczowych 
w Domu Pomocy Społecznej "Opoka" OŚ7.4.1 

Dom Pomocy 
Społecznej 
"Opoka" 

2018 2019 216 111,00 216 111,00 216 111,00 

Id: 9739D748-7016-4383-B34B-E8E0A89514AF. Podpisany Strona 1 



Lp Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Limity wydatków 
Limit zobowiązań 

program 
od do 2019 2020 2021 2022 2023 

1.3.2.9 

Adaptacja pomieszczeń filii GCOP przy ul. Jagiellońskiej 21 CS2.1. 

Gliwickie 
Centrum 

Organizacji 
Pozarządowych 

2018 2019 50 508,00 50 508,00 50 508,00 

1.3.2.10 Adaptacja lokalu przy ul. Franciszkańskiej 19 na potrzeby Ośrodka 
Pomocy Społecznej CS2.2. 

Zakład 
Gospodarki 

Mieszkaniowej 
2018 2019 55 139,00 55 139,00 55 139,00 

Id: 9739D748-7016-4383-B34B-E8E0A89514AF. Podpisany Strona 2 



   
   

     
   
   

   
 

     

   
       

           

     
   

             

     
     

   

     
   

           

     
         

       

   
            

   

   
   

   

   
   
   

Uzasadnienie 

W tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich, znajdującej się w Załączniku nr 2 do uchwały nr II/11/2018 
Rady Miasta Gliwice z 13 grudnia 2018 r. dokonano poniższych zmian: 

Programy, projekty lub zadania pozostałe 

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć: 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 ul. Orląt Śląskich 25 - modernizacja boisk szkolnych, w związku 
z powstałymi oszczędnościami po rozstrzygniętym postępowaniu przetargowym (w 2019 r. zmniejszenie 
o 600.000,00 zł), 

2. Termomodernizacja budynku przy ul. Wiejskiej 49, w związku z aktualizacją planowanej wartości 
inwestycji oraz przesunięciem terminu jej realizacji z uwagi na przedłużający się okres przygotowania 
dokumentacji do rozpoczęcia procedury przetargowej na realizację (w 2020 r. zwiększenie o 700.000,00 zł), 

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 ul. Kozielska 1a - modernizacja boisk szkolnych, w związku 
z przesunięciem terminu realizacji inwestycji z uwagi na przedłużającą się procedurę przetargową (w 2019 r. 
zmniejszenie o 665.000,00 zł, w 2020 r. zwiększenie o 335.000,00 zł), 

4. Przebudowa systemu p.poż. - budynek przy ul. Robotniczej, w związku z przesunięciem terminu 
wykonania inwestycji z uwagi na unieważnienie dwóch postępowań przetargowych i konieczność ogłoszenia 
kolejnego postępowania (w 2019 r. zmniejszenie o 425.000,00 zł, w 2020 r. zwiększenie o 425.000,00 zł), 

5. Boisko sportowe przy ul. Parkowej - budowa zaplecza, w związku z rezygnacją z dalszej realizacji 
zadania z uwagi na odstąpienie klubu sportowego od umowy dzierżawy boiska (w 2019 r. zmniejszenie 
o 509.000,00 zł), 

6. Budowa szpitala miejskiego, w związku z przesunięciem terminu realizacji inwestycji z uwagi na zmianę 
jej lokalizacji oraz przedłużające się ustalenia dotyczące zakresu rzeczowego inwestycji (w 2019 r. 
zmniejszenie o 2.000.000,00 zł, w 2020 r. zwiększenie o 2.000.000,00 zł), 

7. Budowa budynku ogrzewalni przy ul. S. Noakowskiego, w związku z przesunięciem terminu realizacji 
inwestycji z uwagi na przedłużającą się procedurę przetargową (w 2019 r. zmniejszenie o 700.000,00 zł, 
w 2020 r. zwiększenie o 700.000,00 zł), 

8. Modernizacja kanalizacji sanitarnej i odprowadzania wód deszczowych w Domu Pomocy Społecznej 
"Opoka", w związku z koniecznością zabezpieczenia brakujących środków na realizację inwestycji (w 2019 r. 
zwiększenie o 216.111,00 zł), 

9. Adaptacja pomieszczeń filii GCOP przy ul. Jagiellońskiej 21, w związku z koniecznością zabezpieczenia 
środków na wykonanie robót dodatkowych dotyczących zabezpieczenia i wzmocnienia stropów (w 2019 r. 
zwiększenie o 50.508,00 zł), 

10. Adaptacja lokalu przy ul. Franciszkańskiej 19 na potrzeby Ośrodka Pomocy Społecznej, w związku 
z koniecznością zabezpieczenia brakujących środków na realizację inwestycji (w 2019 r. zwiększenie 
o 55.139,00 zł). 

Id: 9739D748-7016-4383-B34B-E8E0A89514AF. Podpisany Strona 1 




